
En vidareutvecklad inventeringsform med många fördelar

Fördelar under inventeringen
Du får en samlad presentationen med en tydlig ”karta” 
över de inventerade objekten med identiteter som gör 
det lätt att återkoppla, diskutera åtgärder och se föränd-
ringar mellan inventeringstillfällen.  
I en webblösning får du tillgång till inventeringsdata 
och kartbilder från alla inventeringstillfällen och har 
därmed tillgång till full historik. 

Hur går det till?
Efter beställning startas uppdraget upp och vi möter 
då dig som kund på platsen för att komma överens 
om var vi kan sätta ut så kallade markstöd – dvs fasta 
referenspunkter på marken som används för att höja 
precisionen i mätningen. Du får efter den första flyg-
ningen tillgång till webbportalen där du kan se bilder 
och volymer.

Vad kostar det?
Vi debiterar en fast kostnad inklusive resor per inven-
teringstillfälle. Vid uppstart av tjänsten tas utöver detta 
en fast kostnad för att komma i gång med tjänsten vilket 
inkluderar utsättande och inmätning av fasta referens-
punkter som höjer kvalitén på resultatet. Exakt pris 
hittar du i Biometrias prislista på Biometria.se under 
mätningstjänster men distriktscheferna kan även upp-
lysa dig om

Vem kontaktar jag för att få veta mer 
eller beställa?
Du kontaktar våra distriktschefer som vet mer om hur 
tjänsten kan tillhandahållas hos dig. På Biometria.se 
under kontakt och support hittar du uppgifter om våra 
distrikt och vem som är distriktschef.

Andra former av inventering
Biometria erbjuder fortfarande inventering med 
manuella metoder om detta av någon anledning passar 
bättre hos er. I de fallen sker mätning med hjälp av tex 
avståndslaser och mätkäpp. Biometria tittar också på 
att framöver kunna erbjuda andra eller kompletterande 
inventeringar som fokuserar på materialkvalitet och 
brandsäkerhet.  

Tilläggsytor  
Om du redan har en grundinventering kan du lägga 
till mindre ytor till en fast kostnad. Du kan lägga till 
upp till två tilläggsytor, där varje yta får vara max 
3 hektar och ligga högst 10 km från den föregående 
ytan. 
 
Aktuellt pris hittar du i Biometrias prislista på  
Biometria.se under Tjänster / Priser och Mätnings-
tjänster.

Drönarinventering

Biometria, Box 89, 751 03 Uppsala, 010-228 50 00
Support: 010-228 59 00, e-post: support@biometria.se, www.biometria.se

Biometria erbjuder inventering av virkes- och flislager med drönare vilket ger 
stora fördelar för dig som kund. Hör av dig till ansvarig distriktschef för er indu-
stri eller terminal för att få mer information. 


